
32113 カブ用バックステップ

（カブ用）

チェンジ側ステップ ＡＳＳＹ

1

2

3

4 5

6

7

8

9

6

11

※表・裏で同じです

10

部品番号 部品名

1 3211318 BSプレート　L側

2 321134 チェンジペダル
3 620021 ペダルエンドバー
4 620022 ペダルエンドラバー
5 320385 ステップバー
6 5101911 M8　シム
7 321139 単純カラー（30×8.5×8）
8 65019 ボタンボルト　M6×20㎜
9 65200 ボタンボルト　M8×60㎜

10 5100333 ベアリング内輪
11 320106 専用カラー



ブレーキ側ステップ ＡＳＳＹ

13

16

14

15

12

5

6

10

8

※圧入されています

32113 カブ用バックステップ

（カブ用）

3

4

6

6

910

17

18 19

20

21

部品番号 部品名

12 3211319 BSプレート　R側
13 321132 ブレーキペダル
14 321133 ブレーキペダル２
15 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
16 3211310 単純カラー（30×8.5×13.5）
17 620383 プランジャ
18 65022 ボタンボルト　M6×35㎜
19 321135 専用カラー
20 620399 ジュラコンカラー
21 3211315 専用カラー
3 620021 ペダルエンドバー
4 620022 ペダルエンドラバー
5 620385 ステップバー
6 5101911 M8　シム
8 65019 ボタンボルト　M6×20㎜
9 65200 ボタンボルト　M8×60㎜
10 5100333 ベアリング内輪



部品番号 部品名
22 62006 チェンジロッド
23 65204 ロッドエンド（正ネジ）
24 65205 ロッドエンド（逆ネジ）
25 65083 M6　ナット（正ネジ）
26 65084 M6　ナット（逆ネジ）
27 65232 ロックナット　M6
28 39909 シフトリンク（一式）
29 69985231 ステー
30 69985232 本体
31 65010 キャップボルト　M6×20㎜
32 69985233 ボタンボルト　M5×8㎜

シフトロッド ＡＳＳＹ

15

27

22

24

26

23

25

15

32113 カブ用バックステップ

（カブ用）

27

31

32

30

29

32

28



部品番号 部品名
33 3211317 ピボットシャフト
34 65208 キャップボルト　M8×150㎜
35 321138 単純カラー（20×8.5×4）
36 65090 ワッシャ　M10
37 321136 スプリング（短）
38 321137 スプリング（長）
39 63200 ネジロック
40 3211313 ブレーキロッド
41 65273 ワリピン
42 65088 ワッシャ　M6

その他付属部品

32113 カブ用バックステップ

（カブ用）

35

33

34

42

36

40

37

41

39

38



部品番号 部品名
1 3211318 BSプレート　L側
2 321134 チェンジペダル
3 620021 ペダルエンドバー
4 620022 ペダルエンドラバー
5 320385 ステップバー
6 5101911 M8　シム
7 321139 単純カラー（30×8.5×8）
8 65019 ボタンボルト　Ｍ6×20㎜
9 65200 ボタンボルト　M8×60㎜
10 5100333 ベアリング内輪

11 320106 専用カラー
12 3211319 BSプレート　R側
13 321132 ブレーキペダル
14 321133 ブレーキペダル2
15 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
16 3211310 単純カラー（30×8.5×13.5）
17 620383 プランジャ
18 65022 ボタンボルト　M6×35㎜
19 321135 専用カラー
20 620399 ジュラコンカラー

21 3211315 専用カラー
22 62006 チェンジロッド
23 65204 ロッドエンド（正ネジ）
24 65205 ロッドエンド（逆ネジ）
25 65083 M6　ナット（正ネジ）
26 65084 M6　ナット（逆ネジ）
27 65232 M6　ロックナット
28 39909 シフトリンク（一式）
29 69985231 ステー
30 69985232 本体

部品番号一覧表

32113 カブ用バックステップ

（カブ用）



31 65010 キャップボルト　M6×20㎜
32 69985233 ボタンボルト　M5×8㎜
33 3211317 ピボットシャフト
34 65208 キャップボルト　M8×150㎜
35 321138 単純カラー（20×8.5×4）
36 65090 ワッシャ　M10
37 321136 スプリング（短）
38 321137 スプリング（長）
39 63200 ネジロック
40 3211313 ブレーキロッド

41 65273 ワリピン
42 65088 M6　ワッシャ

32113 カブ用バックステップ

（カブ用）

部品番号一覧表


	Sheet1

